ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 июня 2018 г.                                 с. Ивановское                                      № 114

О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Рассмотрев представленные документы об изменении состава семьи, граждан, признанных нуждающимся в улучшении жилищно-бытовых условий, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения:
1.1. В пункт 1.2. постановления № 63 от 03 мая 2018 года изложив его в новой редакции:
1.2. Мажара Анатолий Николаевич 18.05.1995 г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское улица Чапаева дом 212. Состав семьи три человека:
Супруг – Мажара Анатолий Николаевич 18.05.1995 г.р.
супруга – Мажара Инна Игоревна 05.03.1996 г.р.
сын – Мажара Егор Анатольевич 22.05.2018 г.р.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов